
	



		

		
    	


	
		
			

		


	
	
		Scroll to top	


	




    	



		

		Skip to content

		
		
			

			

    
        
            
                

                    
                                            
                            

    
        
    

                            

                    
                    

	
		

			
				
				
				
					
						

										
				
					


		
			
				

				
					
						

					
				
			


		
		

							
				

				
					
						
					
					
				
			
		


		
			

				

				
					
						

					
				
			


		
		
			
				
					

							
			
				
					

							
		

	


                

                


    
        

        
            
                
    
        
    
    
        
        
    

            

            

        

        
            

                	ZÁKROKY
	LÉKAŘI
	CENÍK
	KONTAKT




            

            

                © 2023 Klinika Renomé
Ochranna osobních údajů   GDPR   Kontakt

            


            
		

Čeština

English		
	        


        

    


                
                    

		
		        
		

Čeština

English		
				




                    
                    
                

            

            

        

    




		
		
		

			



	
	    

    
	    
			
	    	
	    
	
    
        Back    

	
			

	
	
		
			
				
					
					
									


				404. Nothing here


				
			

		

	




	
		
			Sorry, but the page you are looking for does not exist.		

		
			Maybe try a search?		

		
	
		Search for
		
	
	
        
        	
        	
        
	

	





			

			
			

	
	
	
		
			
				
					
													
								
									© 2023 Klinika Renomé								

								
									Ochranna osobních údajů   GDPR   Kontakt								

							

											

				

			

		


	
			

		


	
	
		

	

		
  							
						
	


	

    
        
            
    
        
    
    
        
        
    

        
    

    


	
	
	
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
						
					
				
				
							






 
   
    
        
            
                
            
            
                
                
            

            
        

        
            
            
        

        
            
                Breasts

                Face

                Body

                

                Dermatology

                Breast augmentation

                Weight management

                Rejuvenation

            

            
                
                    Abdominoplasty
                    Aptos lifts and wrinkle removal
                    Areola reduction
                    Arm lift
                    Botulotoxin injection for facial wrinkles
                    Breast augmentation using the patient’s own fat  
                    Breast augmentation with a breast lift
                    Breast lift
                    Breast reduction
                    Brow lift
                    Buccal lipectomy      
                    Bullhorn lip lift
                    Capsular contracture
                    Double chin liposuction
                    Facelift
                    Facial contouring
                    Gluteal augmentation and lift using the patient’s own fat  
                    Gynecomastia surgery
                    Hyaluronic acid injection for facial wrinkles
                    Implant replacement      
                    Injection lipolysis double chin removal
                    Inverted nipple correction
                    Labia augmentation using the patient’s own fat
                    Labiaplasty      
                    Liposuction
                    Lower blepharoplasty
                    Otoplasty
                    Removing dark circles from under the eyes
                    Rhinoplasty
                    Sweat elimination  
                    Thigh lift
                    Transconjunctival blepharoplasty
                    Upper blepharoplasty
                    Lip augmentation using hyaluronic acid
                               
                    
                   
             
                

            

        

    

   

						
					
				
				
							






  
   
    
        
            
                
            
            
                
                
            

            
        

        
            
            
        

        
            
                Prsa

                Tvář

                Tělo

                

                Dermatologie

                Zvětšení Prsou

             
                Nadváha

                Omlázení

            

            
                
                    Abdominoplastika
                    Facelift
                    Gynekomastie
                    Injekční lipolýza podbradku
                    Kapsulární kontraktura
                    Konturování obličeje  
                    Korekce vpáčených bradavek
                    Labioplastika
                    Lift/modelace paží
                    Lift/modelace stehen
                    Lifting a odstranění vrásek nitěmi aptos      
                    Lifting horního rtu
                    Lifting obočí
                    Liposukce
                    Modelace prsou
                    Odstranění kruhů pod očima
                    Odstranění pocení  
                    Odstranění podbradku
                    Odstranění tuku z tváří
                    Odstranění vrásek botulotoxinem      
                    Odstranění vrásek kyselinou hyaluronovou
                    Operace nosu
                    Operace odstátých uší
                    Úprava dolních víček      
                    Úprava dolních víček přes spojivku
                    Úprava horních víček
                    Liposukce
                    Výměna implantátů
                    Zmenšení prsních dvorců
                    Zmenšení prsou  
                    Zvětšení a modelace hýždí vlastním tukem
                    Zvětšení prsou implantáty
                    Zvětšení prsou s modelací
                    Zvětšení prsou vlastním tukem                  
                    Zvětšení stydkých pysků tukem                  
 Zvětšení rtů kyselinou hyaluronovou                  
                    
                   
             
                

            

        

    

   


